1

泉州市教育局文件

泉教中〔2006〕50号

关于公布 2006 年全国

高中数学联赛泉州市获奖学生名单的通知

各县（市、区）教育局、市直各中学：

由福建省教育厅、省科协委托省数学学会举办的“福建省

2006 年全国高中数学联赛”已结束，我市共有 1385 名学生参赛，

获得福建赛区一等奖 8 名、二等奖 9 名、三等奖 12 名、市级优

胜奖 45 名，现将获奖学生名单公布如下：

一、福建省赛区一等奖（8名）：

林汉生（南安一中） 许四聪（养正中学） 黄棱潇（泉州五中）

杨起源（南安一中） 柯杜芹（安溪八中） 黄儒麒（泉州七中）

黄桦烽（永春一中） 苏坤伟（南安一中）

二、福建省赛区二等奖（9名）：

陈杰华（南安一中） 吴致淳（养正中学）  宋鸿涌（永春一中）

叶正源（永春一中） 陈辽杭（南安一中）  李晔晨（泉州一中）

苏振添（德化一中） 吴国都（梧桐中学）  洪双进（南安一中）

三、福建省赛区三等奖（12 名）：

李森森（南安一中） 许良备（泉州五中） 谢超超（安溪一中）

洪龙龙（南安一中） 赖少烽（泉州七中） 许志烽（永春一中）

王永鑫（南安一中） 谢成昶（德化一中） 陈志灵（南安一中）

许少怀（养正中学） 施子尚（养正中学） 许武连（养正中学）

四、泉州市级优胜奖（45 名）：

 2

连亦旻（泉州一中）  庄  严（南安一中）  郑明樟（泉州七中）

黄福龙（泉州五中） 林振春（泉州七中） 陈伟杰（南安一中）

许丽云（养正中学） 曾焕虹（泉州七中）   林建财（季延中学）

苏克铭（泉州七中） 陈东强（泉州七中） 危大结（德化一中）

林顶峰（泉州五中） 许美圆（养正中学）  尤癸炎（永春一中）

吕子鉷（泉州七中） 陈光任（德化一中） 杨明芽（南安一中）

黄艺泉（南安一中） 涂小文（泉州七中）  李文燕（南安一中）

黄  淮（侨光中学）  刘桂艺（梧桐中学） 肖柏林（美岭中学）

吴宇航（石光华侨联中）白培德（南安一中） 康伟楠（永春一中）

蔡景伟（德化一中）  吴福源（泉州七中） 李志群（南安一中）

陈元凯（泉州一中） 黄健祥（北师大泉州附中） 郭圻农（泉州五中）

林屹冬（泉州五中） 张小玲（养正中学） 陈海猛（季延中学）

苏炜锋（南安一中） 黄东辉（南安一中）  叶艺全（安溪一中）

林晓勇（梧桐中学） 陈永煌（泉州一中）  王诗扬（南安一中）

黄清源（安溪一中） 房词锋（泉州五中）   黄春水（泉州七中）

请各县（市、区）教育局将获奖学生名单通知所属有关中学。

                 泉 州 市 教 育 局

二ＯＯ六年十二月十二日

主题词：教育 高中 数学竞赛  获奖通知

  抄送：市科协，各县（市、区）教师进修学校。

  泉州市教育局办公室            2006 年 12 月 12 日印发